

# COMUNE DI CASALEGGIO NOVARA

Provincia di Novara

## **DETERMINAZIONE N. 043 DEL 27.03.2009**

#### SEGRETERIA COMUNALE

OGGETTO: CONVENZIONE DI SEGRETERIA COMUNALE. RIMBORSO ARRETRATI C.C.N.L.

### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la richiesta del Comune di San Pietro Mosezzo (NO) prot. 7896 del 14/11/2008, ricevuta al prot. com. al n. 1930 in data 14/11/2008 di richiesta di rimborso di €. 3.861,05 per arretrati erogati al Segretario Comunale per le convenzioni del 01/02/2005 e del 01/09/2006 relativi al nuovo C.C.N.L. sottoscritto in data 0703.2008;

Ritenuto di rimborsare tale somma al Comune di San Pietro Mosezzo, capofila;

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 5 del 26/03/2009, immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2009, il Bilancio pluriennale 2009/2011 e la relazione previsionale e programmatica 2009/2011

VISTO il D.lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 e ss.mm.;

VISTO il Regolamento Comunale di contabilità;

VISTO il D.Lgs. 267/2000, art. 183;

#### DETERMINA

- Di provvedere al versamento al Comune di San Pietro Mosezzo (NO) degli arretrati del nuovo C.C.N.L. relativo alle spese di segreteria anticipate, per una cifra di €. 3.861,05;
- Di impegnare e liquidare la somma di €. 3.861,05 a favore del Comune di San Pietro Mosezzo (NO) come segue:
  - o €. 1.313,89 all'intervento 1.01.02.01 (cap. 120/145) del Bilancio 2009, gestione residui;
  - o €. 2.547,16 all'intervento 1.01.02.01 (cap. 120/146) del Bilancio 2009.

IL SEGRETARIO COMUNALE F.to DR. GIANFRANCO BRERA

# Det. n. 043 del 27/03/2009

Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario attesta la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D.Lgs. 267/2000.

Intervento	1.01.02.01	1.01.02.01
Cap	120/145	120/146
Importo	1.313,89	2.547,16
Creditore	COMUNE DI SAN PIETRO MOSEZZO	COMUNE DI SAN PIETRO MOSEZZO
Impegno n.	300/2008	69/2009

Accertamento delle entrate

Risorsa	
Сар	
Importo	
debitore	
Accertamento n.	

Casaleggio Novara, li 27/03/2009

Casaleggio Novara, li 1 4 APR 2009

f.to IL SEGRETARIO COMUNALE REGG. DR. GIANFRANCO BRERA

N らしんで、といる。 Copia della presente determinazione viene p Comune in data odierna per 15 giorni consec	oubblicata mediante affissione all'albo Pretorio del cutivi.
Casaleggio Novara, li 1 4 APR. 2009	
	f.to IL SEGRETARIO COMUNALE REGG. DR. GIANFRANCO BRERA
Copia conforme all'originale in carta libera pe	er uso amministrativo.



IL SEGRETARIO COMUNALE/REGG. DR. GIANFRANCO BRERA t more